
UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz.1483) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru przy realizacji inwestycji pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów - Krzeszów na odcinku Bieliny - Kamionka Kolonia”.  

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2026 roku w kwocie 70.000,00 zł 
ze środków Gminy i Miasta Ulanów pochodzących z udziału Gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w wysokości 60.000,00 zł, oraz udzielonej pomocy finansowej od Powiatu Niżańskiego 
w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF80B4F9-1FAC-471D-83A5-D3CA73544F36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




